
平成 29年 6月 7日 
 

「普通預金お取引明細帳」（５月取引分）、「当座勘定お取引明細表」

（５月取引分）の発送方法について 
 
 
平素よりお取引をいただき、誠にありがとうございます。 
 さて、お客さまへ送付しております「普通預金お取引明細帳」（５月取引分）、「当座勘定

お取引明細表」（５月取引分）につきましては、新システムへの移行のため、今月に限り本

帳票は 2 通に分けてご送付させていただきます。お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたし
ますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
  

新システムへの移行の都合上、５月１日～５月３１日分の本帳票が２通に分かれて発 

 送されます。   

帳票 郵送方法 

５月１日～２日分の帳票(ハガキ) 持ち込み郵便局の違い、郵便事情などにより、 

２通の到着時期がずれることが予想されます。 

 
５月８日～３１日分の帳票(封書) 

 

６月取引分の明細は１通(封書)で発送されます。 

 

ご不明な点等ございましたら、お取引き店の窓口へお問い合わせください。 


